COUPE DU PRESIDENT
GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL

Liste des départs du 22.10.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

n° Heure
1 09:.00
2 09:00
3 09:00
4 09:00
5 09:00
6 09:00
7 09:00
Page 1 sur 4

Tee

1

21.10.2023 13:04

Nom

DONVAL, Claude

SOBRIDO, Madeleine

DONVAL, Pierre
DONVAL, Evann
SLIPPER, Andrew
HENDRICKX, Alexis
GAUTHREAUYX, Jack
RASE, Philippe
SANTI, Nicolas
GILLET, Jean-Alain
PAOLI, Claude
PONCET, Eric
LEDUC, Pascale

DURAND, Jean-Claude
MEYNIER, Christophe

PUGNET, Jade
DURIEUX, Grégoire
SAINT-JEAN, Andrea
PAUL, Matthieu
FIORINA, Valentin

LABOUDIGUE, Bruno

MENET, Corinne
MENET, Pierre Yves
HELF, Marie-Claude
SERALINI, Didier
CHARBIT, Luc
SERALINI, Eliane
CHARBIT, Genevieve

Index
12,3
14,9
15,3
41,6
12,5
17,6
20,3
23,4
13,1
15,1
17,6
17,7
8,8
12,0
18,4
54,0
2,6
54
13,7
17,4
31,6
31,9
36,9
48,6
21,8
29,3
33,3
48,0

ffgolf”

Nombre de tour(s)

1

HCP  Club d'origine

8 CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

8 URIAGE

LES MARCHES
CHERBOURG
AS HP
7 CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
8 CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
3 CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
18 CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
15 CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges

Rouges

M

i
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n°

10

11

12

13

14

15

16
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Heure

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Tee

10

11

12

13

14

15

16

21.10.2023 13:04

Nom

PAULIN, Dominique
BEAUFOUR, Christian
BOUFFARD, Olivier
FROISSARD, Laurence
BOUVIER, Chantal
FORTE, Nathalie
CLAUDET, Jean
PUGET, Philippe
FUGIER, Pascal
zimet, Dominique
zimet, Roger

ROSSI, Patricia
DELALEZ, Pierre
DESCHAMPS, Odile
ROCHE, Bernard
GUIBERT, Lucie

GIL, Pierre Olivier
BERLIET, Alain

GIL, Pascale

BERLIET, Monique
MITTAL, Shivam
PLAISANTIN, Thomas
LOMBARD, Karl
GRAPPE, Laurent
IVANIC, Stephane
DELAYE IVANIC, Benjamin
QUINTELAS, Luis Georges
LAFONTAINE, Matthieu
BERGUES, Annabe
BERGUES, Laurent
MAILLOT, Isabelle
DEPINOIS, Marc
JUAREZ, Jean-Marc
JUAREZ, Muriel
BOURGEAT, Marc
BOURGEAT, Cecile

Index HCP

19,2 15

244 14

21,1 12

15,9 10

21,7 12

16,3 15

ffgolf”

Club d'origine
CHARMEIL
CHARMEIL
SEYSSINS
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

CEA GRENOBLE

CEA GRENOBLE
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
GRENOBLE SPORTS
CHARMEIL
GRENOBLE SPORTS
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHARMEIL
SORELLE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHARMEIL
CHARMEIL

CEA GRENOBLE
CEA GRENOBLE
CSAD LYON

CSAD LYON

TROIS VALLONS
TROIS VALLONS

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes

Rouges

M
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n°

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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Heure

09:00

09:00

09:10

09:10

09:10

09:10

09:10

09:10

09:10

Tee

17

18

10

12

14

21.10.2023 13:04

Nom

SOL, Olivier

ORSINI, Olivier

LE NAOUR, Franck
RADEK, Yves
PIERREHUMBERT, Christian
MICHAUD, Luc
YANG, Thibaut
KELLY, Pauline
BORDET, Frédérique
BORDET, Bernard
FRAYSSE, Richard
BARNIER, Veronique
MAY, Jimmy
VENTURINI, Jocelyne
SARRET, Daphnee
MAY, Marius
LEBEUGLE, Alexandre
CRISCI, Raphael
POULET, Christian
rouyer, mathias
BOUCHET, Henri
SOTIAUX, Daniel
VALLON, Jean-Pierre
MANGILI, Laurence
LATTIER, Anne
SCHWARTZ, Christine
BARATIER, Catherine
GILLES, Jean Sebastien
BIJASSON, Mickaél
BIJASSON, Yannick
FORNIER, Maxime
BIJASSON, Mathieu
BOYAT, Daniel
NOIROT, Remy
NOIROT, Isabelle
GAVILLET, Jerome

Index HCP
15,8 10
18,6
25,6
29,4
8.9 12
18,2
43,0
54,0
14,1 8
14,5
14,6
40,0
PRO 8
20,3
27,8
34,4
18,4 14
26,2
34,7

7.8 6
12,9
14,1
30,1
25,2 15
27,0
30,6

40,4
13,5 7
14,7
17,3
19,7
21,3 18
37.1
46,4
54,0

ffgolf”

Club d'origine

ESERY GRAND GENEVE
ESERY GRAND GENEVE
ETRANGER
MANCHETTE

MAISON BLANCHE
ETRANGER
ETRANGER
MACHILLY

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

PGA

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

INESIS GOLF PAR
CHARMEIL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
GRENOBLE SPORTS
CHARMEIL

CEA GRENOBLE
LAC D'ANNECY

LAC D'ANNECY
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LAC D'ANNECY
CHARMEIL

CEA GRENOBLE
CEA GRENOBLE
CEA GRENOBLE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges

Jaunes

M
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n° Heure Tee

26 09:10 16

27 09:10 17

28 09:10 18

Total : 112 départs
Page 4 sur 4
21.10.2023 13:04

Nom

SAVATTEZ, Eric

DEBIESSE, Florian
BECQUET, Alexandre
CONTE, Regis

PLACIDE, Eric

DESTAING, Anthony
PLACIDE, Marie-Christine
DELSUPEHE, France
SOL, Manon

RECORBET, Jean-Francgois
HAUGUEL, Veronique
HAUGUEL, Brice

Index HCP
10,0 8
19,5
20,0
22,7
17,2 12
20,8
28,1
36,8
15,4 1
23,5
25,2
26,9

ffgolf”

Club d'origine
MIONNAY
MIONNAY
MIONNAY
MIONNAY
GIEZ

GIEZ

GIEZ

GIEZ

ESERY GRAND GENEVE
CHARMEIL
CHAMONIX
CHAMONIX

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges

Jaunes
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